İkinci sayısı ilkinden dört-beş ay kadar sonra, 1910 yılının Nisan ayında yayımlanmıştır. Kapağında “1326”, ilk sayfasında “1325” kaydı bulunan bu sayının yaklaşık çıkış tarihi de yine dönem gazete ve dergilerinde yer alan duyurulardan/tanıtlardan tespit edilebilmektedir⁶ (*Işık*, 12 Nisan 1326 / 25 Nisan 1910:3-4; Asar-ı Münteşire: *Işık*, 12 Nisan 1326 / 25 Nisan 1910:4; Asar-ı Münteşire: *Işık* Risalesi, 28 Mayıs 1326:16). Cağaloğlu'nda Ruşen Matbaası'nda basılan bu nüshanın ilk sayfasında “Osmanlı İttihat ve Terakki Cemiyeti Süleymaniye Kulübü” yazılıdır. Hakkı Tarık Us Kütüphanesi'ndeki nüshanın ilk sayfasında Süleymaniye Kulübü Maarif Heyet-i İdaresi'nin kırmızı mührü bulunmaktadır.

Sevgili Köylü Kardeşlerimize!. (1325). *Işık*, 1, 2-4.

Swenson, Victor R. (1968). *The Young Turk Revolution, A Study of the First Phase of Second Turkish Constitutional Regime from June 1908 to May 1909*. Baltimore, Maryland.

Şayan-ı Takdir Bir Teşebbüs-i Maarifperverane: Gece Dersleri. (10 Eylül 1325 / 23 Eylül 1909). *Tanin*, (2) 381, 1-2.

Tepeyran, Ebubekir Hazım. (1984). *Küçük Paşa* (3. Basım). İstanbul: De Yayınevi.

Terbiye – Ahlak. (1326). *Işık*, 2, 21-24.

Toprak Bizim Mayamız, Anamız ve Nihayet Yatağımızdır. (1326). *Işık*, 3, 8-14

Toprak, Zafer. (1995). *Milli İktisat-Milli Burjuvazi*, İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları.